
TERESINA - PIQuarta-feira, 13 de outubro de 2004 - Nº 193

4

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

RESULTADO FINAL
Pregão Presencial nº 002/2004

O Estado do Piauí, através da sua Secretaria da Fazenda, torna público o resultado
final referente ao PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2004, cujo objeto constitui a aquisição
de veículos automotores para PGE – PI e para Unidade de Fiscalização da Secretaria da
Fazenda do Estado do Piauí.
ITEM 01
Empresa Vencedora: Fiat Automóveis S.A. – R$ 313.902,00 (Trezentos e treze mil,
novecentos e dois reais).
ITEM 02
Empresa Vencedora: MMC Automotores do Brasil Ltda – R$ 448.200,00 (Quatrocentos
e quarenta e oito mil e duzentos reais).
ITEM 03
Empresa Vencedora: Fiat Automotores S.A. – R$ 43.780,00 (Quarenta e três mil,
setecentos e oitenta reais).

Em 07 de outubro de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
Secretário da Fazenda

Publique-se.
CRISTIANO GOMES DE PAULA

Pregoeiro

P. P.  12143

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
Coordenação de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO
REPETIÇÃO CONVITE Nº 013/2004

OBJETO: Compra de Gás P.45 e P.13
UNIDADE: Secretaria dA Assistência Social e Cidadania
BASE LEGAL: Lei Nº 8.666/93
DATA: 21/10/2004
HORÁRIO:9:00 horas
TIPO: Menor Preço por Item
MODO DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global
FONTE DE RECURSOS: 100
INFORMAÇÕES: A Secretaria de Assistência Social e Cidadania – SASC fará realizar
licitação na modalidade Convite para compra de Gás tipo P.45 e P.13 nas quantidades
previstas no Edital a realizar-se na data e horário acima mencionados, na qual poderão
participar os convidados e demais interessados devidamente cadastrados na respectiva
modalidade, desde que manifestem seu interesse nos termos do artigo 22 § 3º da Lei Nº
8.666/93. Para aquisição deste Edital será exigida a cobrança da taxa de R$ 5,00 (cinco
reais),a ser depositado no Banco do Estado do Piauí, Agência nº 014, Conta Corrente
006898.000-6, em nome da Secretaria da Assistência Social e Cidadania, para custear a
reprodução do mesmo. As informações poderão ser obtida junto à Comissão de Licitação
da Secretaria de Assistência Social e Cidadania – SASC, situada no 2º pavimento da
Rua Acre, nº 340, bairro Cabral, nesta cidade, telefone: 221-5540.

Teresina-PI, 11 de Outubro de 2004

João Alves Júnior
Coordenador da CPL – SASC

Publique-se.
P. P.  12142

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

������������	
������������

�����������	���	
����������	������	��	�������������	�

��������	�������������	������	������� 
 
�

�������
������������	���	�����
�	�����	
��
��	�
���
���	������������������
�

�������	
�������������������������
����� ���������� ����� �������� � !���� ���"#���������#$������
%&� ������#���'��

%(()(%%*�
%(�%+�%*� ���#��,�������)����-�������.#/���

.#�#��0,���������.#��������"#�����
���#$�������"#������-�������-���
���#��,��-�������.#/�0,�����
-�����#������.#�#���1�#�����
����.#��������"#�����)����

�#�����#�����$�.��2�"��3���.���
���#������/����#�����
�����#0,������$��0�������#."��
�2�"����

%(� ������#���'�
%(4)(%%*�

&5�%6�%*�� ���#��,���-��#�.�7���3�-����
#����������#��#�8��#���

���#$�������"#������-�������-���
���#��,��-����#���������
�#��#�8��#����

����#����������#��9#.2�3�
��#��#����:�����������.����
�����##���;�#���#�������������

%4� ������#��
%(*)(%%*�

(6�%+�(%%*� ���#��,�����
��)����)���:�����9�������

���#$�������"#������-�������-���
���#��,��-�������.#/�0,�����
-�����#������.#�#���1�#�����
����.#��������$,���������#�.��

����#����������#��9#.2�3����.��
�<���������.�=����#����������.�
:��#"�.�9������#."���

�
�
�
�


